（様式第４号）         記入例

飯綱町支障木伐採補助金交付実績報告書

  年   月   日

飯綱町長 峯村勝盛  様

        住 所 飯綱町大字牟礼○○

氏 名 飯綱 太郎

（電話 253  ― ○○×× ）

令和○年××月○○日付で交付決定のあった事業について、下記のとおり実

施したので、飯綱町支障木伐採補助金交付要綱第 8 条の規定に基づき、その実

績を報告します。

記

１ 施工箇所の住所    飯綱町大字牟礼×○

２ 伐採面積       ２０            ㎡

３ 事業完了年月日    令和○ 年 ×× 月 ○○ 日

４ 収支決算書

（１）収入                          単位：円

区分 決算額 備考

町補助金 １００，０００

自己資金 １００，０００

計 ２００，０００

（２）支出

区分 決算額 備考

 ２００，０００

添付書類（ 領収書、施工後の写真、その他町長が必要と認める書類 ）